PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2023 – EMPREGO PÚBLICO

EDITAL 132/2023

O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com o artigo 37, II, da Constituição

Federal e demais disposições atinentes à matéria, considerando o edital nº 076/2023 e seguintes,

que estabelece as instruções para realização de PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, de provas e títulos

para provimento do cargo de Médico Generalista Clinico Geral PMSF-1, regido pela CLT, Torna público

o presente Edital de Notas da Prova Objetiva após recurso como segue:

Quatro Pontes-Pr., 29 de agosto de 2023.

João Inácio Laufer

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2306
Ano 2023

Página 57 de 61

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/ Terça-feira, 29 de Agosto de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

Poder Executivo
Concurso Público

Editais

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FADCT

RESULTADO PARCIAL

MÉDICO GENERALISTA CLINICO GERAL - PMSF1 - QUATRO PONTES

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000004 BRUNA FERNANDES 10,00 10,00 16,00 48,00 84,00 1º Classificado

0000018 ARTHUR VIZZOTTO ZOLIN 6,00 10,00 18,00 48,00 82,00 2º Classificado

0000027 THAIENE PINHEIRO STURM 8,00 8,00 18,00 48,00 82,00 3º Classificado

0000005 CARLOS EMANUEL PIOVEZANI BRUSQUE 4,00 8,00 18,00 52,00 82,00 4º Classificado

0000006 BRUNA ORSO 4,00 8,00 14,00 52,00 78,00 5º Classificado

0000008 GUSTAVO ANDRÉ PASQUALOTTO 8,00 10,00 12,00 48,00 78,00 6º Classificado

0000030 LUANA VANESSA BASSO 2,00 10,00 14,00 48,00 74,00 7º Classificado

0000022 GABRIELA CAROLINE LAISMANN FELICETTI 4,00 10,00 12,00 44,00 70,00 8º Classificado

0000019 LUAN GABRIEL PINTO 2,00 8,00 10,00 48,00 68,00 9º Classificado

0000029 LILIAN CRISTINA MOURA COSTA 8,00 10,00 12,00 36,00 66,00 10º Classificado

0000026 CLAUDIO CAMILO 6,00 6,00 12,00 36,00 60,00 11º Classificado

0000028 JEFERSON LUIS LIRIO 6,00 8,00 6,00 40,00 60,00 12º Classificado

0000011 MARCOS VINICIUS DA COSTA BRITO - - - - - 13º Classificado

0000002 MAURILIO JOSE FENILE - - - - - 14º Classificado

0000010 ROSANA DE FATIMA NEZIO BRITO - - - - - 15º Classificado

0000031 GUSTAVO TORRES BARROS - - - - - 16º Classificado

0000023 FERNANDA ROSA LAURINDO - - - - - 17º Classificado

0000025 RAFAEL MAZUTTI SACOMORI - - - - - 18º Classificado

0000021 IVAN MAURICIO BATSCHKE - - - - - 19º Classificado

0000001 DÉBORA DA SILVA CONCEIÇÃO FRIEDRICH - - - - - 20º Classificado

0000003 NATALIA DE SOUZA - - - - - 21º Classificado

0000012 MARIANA RAPCHAN SANDOVAL GONÇALVES - - - - - 22º Classificado

Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2306
Ano 2023

Página 58 de 61

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/ Terça-feira, 29 de Agosto de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/